
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  71/2019/2020 z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania promotora pomocniczego 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z §5 p. 10 Regulaminu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 220/2018/2019 z dnia  

24 września 2019 r., uchwala co następuje: 

 

powołuje się promotora pomocniczego w dyscyplinie literaturoznawstwo   

mgr Ewie Żukowskiej-Ciecierskiej  w osobie dra Marcina Kowalczyka (UKW).  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


